裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

義守大學  函
地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：何武恭
聯絡電話：(07) 6577711轉5023
傳真電話：(07) 6577056
電子信箱：wukho@isu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月30日
發文字號：義大觀餐字第1100003453號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全國論文競賽海報  (110033000015_全國論文競賽海報003453.jpg)

主旨：敬邀貴校參加「2021旅樂食藝全國論文競賽」，敬請惠予

　　　公告貴校觀光餐旅相關學系學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、本校觀光餐旅學院訂於110年5月7日舉辦「2021旅樂食藝
　　　全國論文競賽」，即日起受理報名。活動相關訊息，請參
　　　閱附件海報。

  二、競賽地點：高雄展覽館三樓(高雄市前鎮區成功二路39號
　　　)。
  三、參加對象：國內外大專院校大學部、碩士班與博士班在學
　　　學生。

  四、報名投稿截止日：110年4月26日止(逾期恕不受理)。
  五、聯絡人：何燿光教授，聯絡電話：(07)657-7711ext5236

　　　，系辦公室3152。

正本：各公私立大專校院

副本：

1100002992
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、義守大學辦理「2021旅樂食藝全國論文競賽」，敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　 　　　 組長：

0401
1522

學務長：

0401
1634

0402
1058

0402
1058